Overtime 0.00 0.001,133.33 4,000.00Misc. Deductions
Statutory Bonus 2,097.00 0.008,108.40 25.00Labour Welfare Fund
Leave Encashment OET 0.00 0.005,100.00 0.39C/F Amount

House Rent Allowance

Total 22,897.00 94,768.39 2,846.00 15,292.39
Net Pay : Rs. 20,051.00 Rupees Twenty Thousand Fifty One Only.